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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: ,Przebudowa boiska pitkarskiego na
terenie OSiR w Klobucku”, ogtoszonym w BZP pod nr 525333-N-2020 z dnia 2020-03-19 .

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4, ustawy Prawo zaméwien publicznych, odpowiada
na zapytania i zmienia tres¢ SIWZ w nastepujgcy sposob:

Pytanie 1:
,Prosze o wskazanie powierzchni ,utwardzenia terenu”, jest to zakres rob6t wskazany w ogfoszeniu oraz

umowie, ale nie wyszczegdlniony w przedmiarze. Czy chodzi o cato$¢ kostki betonowej w projekcie?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje sie utwardzen terenu.

Pytanie 2:

” Cyzy Zamawiajgcy posiada wszystkie dokumenty, projekty, pozwolenia na wykonanie studni gtebinowej oraz
wpiecia sie do wodociggu? Czy w zakres zadania wchodzi uzyskanie tych dokumentéw i pozwolen?”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z realizacjg studni gtebinowej na Wykonawcy cigzg nastgpujace
obowigzki:

1. zgtoszenie wodnoprawne na odprowadzanie wod z prébnych pompowan otworu hydrogeologicznego,

2. zgtoszenie robot geologicznych (najpozniej na 2 tygodnie przed zamierzonym terminem rozpoczecia robot
geologicznych),

3. zawiadomienie o zamierzonym poborze probek w wyniku robot geologicznych (w terminie 7 dni przed
zamierzonym poborem tych prébek),

4. uzyskanie decyzji zatwierdzajgcej dokumentacje hydrogeologiczna,

5. na podstawie dokumentacji hydrogeologicznej uzyskanie decyzji sSrodowiskowej (z dokumentacji
hydrogeologicznej bedzie wynikat zasieg oddziatywania studni)

6. uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na poboér wéd podziemnych i montaz urzgdzenia wodnego.

Pytanie 3:
,Czy mozna zastosowac trawe z roli o grubosci 2-3 cm? W projekcie wskazano trawe z rolki o grubosci

minimum 4 cm a takiej sie nie sprzedaje w rolce, gdyz peka przy zwijaniu. Ponadto nawet gdy
pozyskamy taka trawe to jest ona bardzo droga i bez potrzeby podraza ona wartosSc inwestycji?".
Odpowiedz: W tresci SIWZ w rozdziale Il ,,opis przedmiotu zaméwienia” w pkt. 3 Zakres przedmiotu
zamowienia w ppkt. 3.1 jest napisane (minimalna grubos¢ darni 25 mm z mieszanki torfu i humusu

rodzimego).

Pytanie 4:
,Czy mozna pod rurocigg drenarski zastosowac piasek na podsypke zamiast zaprojektowanego zZwiru w

warstwie ok 20 cm? Na drenaz odsgczajgcy producenci rur zalecajg podsypke piaskowq kilka cm, gdyz
stanowi ona wystarczajgce podfoze dla rurociagu odsgczajgcego. Zwir o grubej warstwie stosuje sie na
drenaz rozsgczajgcy, gdyz woda z rur wysacza sie z nich i opada przez zwir w grunt przepuszczalny.
Ponadto 20 cm warstwa podsypki zwirowej bez potrzeby podraza koszt inwestycji”.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 5:

,Czy Zamawiajgcy odstapi od ukfadania studni inspekcyjnych na drenazu boiska, gdyz sg one zbedne i bedg
stanowié element urazowy dla pitkarzy, a przykrywanie ich ziemig i trawg czyni je bezuzytecznymi?
Podrazajg tez bez potrzeby koszt inwestycji, gdyz wystarczajgcym jest potgczenie zbieracza z sgczkiem
za pomocag tréjnika”.

Odpowiedz: Nie



Pytanie 6:
,Czy Zamawiajgcy odstagpi od wymogu ocieplenia rur drenarskich i kanalizacyjnych na boisku? Zajmuje sie

budowg od ponad 20 lat i jeszcze o czyms$ takim nie styszatem.
Odpowiedz: Nie

Pytanie 7:
,Czy Zamawiajgcy dopusci do stosowania na obsypke drenazu zwir 8-16 mm zamiast 16-32 jest zbyt gruby

i bedzie sie w niego wpfukiwata warstwa odsagczajgca z piasku, co spowoduje deformowanie sig
nawierzchni boiska.
Odpowiedz: Nie

Pytanie 8:
,Czy Zamawiajgcy zmieni kierunek przebiegu sgczkéw, gdyz teraz one biegng wzdtuz spadkéw dna boiska a

powinny by¢ uktadane w poprzek aby zbierac¢ wody splywajgce pod warstwg odsgczajgcg?
Zaprojektowany uktad czyni sgczki praktycznie nie przydatnymi w odsgczaniu murawy boiska.
Odpowiedz: Nie

Zmiany w SIWZ:

1. W tresci umowy stanowigcej zatgcznik nr 8 do SIWZ w § 4 pkt. 1 ,termin wykonania przedmiotu

zamowienia” w punkcie 1 dodaje sie podpunkt 3 w brzmieniu:
,3) W zwigzku z procedurami zwigzanymi z uzyskaniem niezbednych zgéd i pozwolen, wymaganych do
uruchomienia studni gtebinowej, termin przekazania kompletnej dokumentacji z tym zwigzanej,

zostaje ustalony na 14 grudnia 2020r.”

2. W tresci umowy stanowigcej zatgcznik nr 8 do SIWZ w § 11, wynagrodzenie i zasady ptatnosci”

w punkcie 4 dodaje sie podpunkt 3 w brzmieniu:

,3) W przypadku braku przedtozenia dokumentow, o ktérych mowa w § 4 punkt 1 podpunkt 3 umowy,
Zamawiajgcy ma prawo zatrzymac z faktury koficowej, 2% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w
punkcie 1. Zatrzymana kwota zostanie wyptacona Wykonawcy po dostarczeniu Zamawiajgcemu w/w

dokumentow.”

3. W tresci umowy stanowigcej zatgcznik nr 8 do SIWZ w § 19 ,kary umowne” w punkcie 1 dodaje sie

podpunkt 13 w brzmieniu:
,13) za kazdy dzien zwioki w dostarczeniu dokumentéw, o ktérych mowa w § 4 punkt 1 podpunkt 3

umowy, w stosunku do terminu okreslonego w § 4 punt 1 podpunkt 3 — w wysokosci 200, zt.".

4. W tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w rozdziale XI Miejsce oraz termin sktadania
i otwarcia ofert , w pkt. 2 i 3 w date 08.04.2020 r zastepuje sie datg 14.04.2020 r.
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